
Děkujeme Vám za spolupráci a omlouváme se za rušení Vašeho soukromí.
Orientační časy 8:00-11:30 pro byty v 7.patře až 4.patře, 12:00-15:00 3.patro až přízemí
S vědomím správce domu: THERA Energo, spol. s r.o.

Komárovská 466/16
617 00 Brno-Jih
Antonín Vrána
Tel.: 725 407 475
technik@thera.cz, www.thera.cz

VÝMĚNA BYTOVÝCH VODOMĚRŮ

Ulice: Zikova 24, Brno
Vážení uživatelé bytů,

žádáme Vás, abyste umožnili přístup do svých bytů po celou níže uvedenou dobu za účelem výměny bytových
vodoměrů a kontroly uzávěrů vody v bytech. Dále Vám budeme vděčni za součinnost při těchto pracích, zejména za
umožnění lehkého přístupu k těmto vodoměrům. Začíná se od horních pater postupně směrem dolů.

Dne: 21.2.2025 v době od 8:00 do 15:00

Vás navštíví náš pověřený pracovník: Martin Zouhar

mailto:technik@thera.cz
http://www.thera.cz/

